# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 849 TAHUN 2012

#### **TENTANG**

## PANITIA DAN ANGGARAN BIAYA ENGLISH CAMP BAGI MAHASISWA **UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2012**

#### REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

		1
0.4	anim	hana
IVI	enim	Dane
		0

- bahwa untuk kelancaran kegiatan English Camp bagi Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2012, dipandang perlu menetapkan Panitia dan Anggaran Biayanya;
- keperluan sebagaimana dimaksud pada butir a perlu menetapkan bahwa untuk Keputusan Rektor Tentang Panitia dan Anggaran Biaya kegiatan English Camp bagi Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2012.

Mengingat

- Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
- Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 Tahun 2010, Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105);
- Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999 Tentang Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
- Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 16/M Tahun 2009 Tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta;
- Peraturan Mendiknas RI Nomor 23 Tahun 2011 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
- Peraturan Mendiknas RI Nomor 34 Tahun 2011 Tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PANITIA DAN ANGGARAN BIAYA ENGLISH CAMP BAGI MAHASISWA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2012

**PERTAMA** 

Panitia kegiatan English Camp bagi Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2012, dengan Susunan Personalia dan Anggaran Biaya sebagaimana tersebut pada Lampiran Keputusan ini;

KEDUA

Panitia kegiatan English Camp bagi Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2012 sebagaimana dimaksud dalam Diktum **PERTAMA** bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan mempertanggungjawabkan pelaksanaan kegiatan kegiatan English Camp bagi Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2012;

**KETIGA** 

Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2012;

**KEEMPAT** 

: Keputusan ini berlaku tanggal 16 November sampai dengan 18 November 2012.

SALINAN Keputusan Rektor ini disampaikan kepada:

- 1. Kepala KPPN Yogyakarta;
- 2. Wakil Rektor II;
- 3. Wakil Rektor IV;
- 4. Yang bersangkutan;

Universitas Negeri Yogyakarta.

Ditetapkan di Yogyakarta

Pada tanggal 13 Desember 2012

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

PROF. DR. ROCHMAT WAHAB, M.PD., M.A. 19570110 198403 1 002

NIP

Lampiran Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

: 849 Tahun 2012

Tanggal

: 13 Desember 2012

# PANITIA DAN ANGGARAN BIAYA ENGLISH CAMP BAGI MAHASISWA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2012

### A. Susunan Panitia

Pengarah	Prof. Suwarsih Madya, Ph.D.	WR IV		
	Dr. Widyastuti Purbani, MA	WD I FBS		
	DrIng. Satoto Endar Nayono, M.Eng., M.Sc.	Ka KUIK		
	Samsul Maarif, MA	Kajur PBI, FBS		
Penanggung Jawab	Nunik Sugesti, M.Hum.	Kabid PIL KUIK		
Ketua	B. Yuniar Diyanti, M.Hum.	Sekbid PIL KUIK		
Sekretaris	Ani Setyaningsih, S.Pd.	Kalab SALC		
Bendahara	Yansri Widayanti, S.Pd.	Staf KUIK		
Sie Acara	Ella Wulandari, MA (Koord)	Dosen PBI		
	Ultivatun Deka Ocvaliana Mukhrodin (anggota)	Mahasiswa PBI		
Sie Akademik	Lusi Nurhayati, M.Appl.Ling (koord)	Dosen PBI		
	Andria Yusuf Arifanto (anggota)	Mahasiswa PBI		
	Imam Hidayat, S.Pd. (anggota)	Staf KUIK		
Sie Transportasi,	Aji Abdussalim, S.Pd. (Koord.)	Staf KUIK		
Akomodasi, dan Prasarana	Astra Ariya Widura (anggota)	Mahasiswa PBI		
1 Tasarana	Rhaistem Lantha Oky Wibowo (anggota)	Mahasiswa PBI		
	Suyoko (anggota)	Mahasiswa PBI		
Sie Kesekretariatan	Fitri Sari Wulan (koord)	Mahasiswa PBI		
dan Konsumsi	Dinda Aswandara Raharjani (anggota)	Mahasiswa PBI		
	Poppy Yulia Stefani Alfisyahri (anggota)	Mahasiswa PBI		
	Murni Widodo (anggota)	Mahasiswa PBI		
	Fitri Apriliyani (anggota)	Mahasiswa PBI		
Sie Publikasi dan	Hengky Kusuma Windarto (koord)	Staf KUIK		
Dokumentasi	Denny Toto Prasetyo (anggota)	Mahasiswa PBI		
	Satrio Aji Pramono (anggota)	Mahasiswa PBI		
Narasumber	<ol> <li>Prof. Suwarsih Madya, Ph.D (CCU)</li> <li>Nunik Sugesti, M.Hum (Movie Session)</li> <li>B. Yuniar Diyanti, M.Hum. (Discussion Skills)</li> <li>Rowena Sace (English for Socializing)</li> <li>Rani Robelus(English for Socializing)</li> <li>Michael Paul (English for Socializing)</li> </ol>			
	<ol> <li>Michael Paul (English for Socializing)</li> <li>Grace Kistler-Fair (English for Socializing)</li> <li>Ella Wulandari, MA (English Presentation Skills)</li> <li>Lusi Nurhayati, M.Appl.Ling (English Presentation Skills)</li> <li>Rachmat Nurcahyo, MA (English Debating)</li> </ol>			

ggaran	Biava
Dominin	Dinyu

1.	Honorarium yang terkait dengan o	utput keg	giatar	n:					
/	Panitia								
	Pengarah	:	4	Org	X	Rp	280.000,00	= Rp	1.120.000
	Penanggung jawab	:	1	Org	X	Rp	280.000,00	= Rp	280.000
	Ketua	:	1	Org	X	Rp	280.000,00	= Rp	280.000
	Sekretaris		1	Org	x	Rp	250.000,00	= Rp	250.000
	Bendahara		1	Org	x	Rp	250.000,00	= Rp	250.000
	Koord. Seksi		5	Org	x	Rp	250.000,00	= Rp	1.250.000
	Anggota seksi		12	Org	X	Rp	200.000,00	= Rp	2.400.000
	Narasumber	and the	34	Org	x	Rp	250.000,00	= Rp	8.500.000
	Tutor		9	sesi x 10 org	x	Rp	50.000,00	= Rp	4.500.000
	Akomodasi Peserta dan Panitia		50	Org x 2 mlm	X	Rp	35.000,00	= Rp	3.500.000
		Jumlal	h (a)	Takun 2003		tang		Rp	22.330.000
b.	Belanja Bahan dan Alat	Jalmin 2	003 1				baran Negara b	io mort	
	Sewa Joglo dan Sewa ruang kelas	miah ik		1 paket	x	Rp	2.050.000,00	= Rp	2.050.000
	transportasi			1 paket	X	Rp	800.000,00		800.000
	Publikasi dan Dokumentasi			1 paket	x	Rp	1.000.000,00	= Rp	1.000.000
	Snack Rapat	anun Les	20	Org x 4 rpt	x	Rp	7.500,00	-	600.000
-	Snack pelaksanaan			Org	x	Rp	7.500,00		375.000
	Konsumsi pelaksanaan			Org	x	Rp	15.000,00	•	750.000
	Konsumsi di Desa Wisata			Org x 2 hr	x	Rp	65.000,00	-	6.500.000
	ATK		1	paket	x	Rp	2.000.000,00		2.000.000
		Jumlah	n (b)					Rp	14.075.000
		mas III						vėrslias	
	Jumlah (a+b)								36.405.000
		,	leg.	~/				Rp	30.100.000

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

PROF. DR. ROCHMAT WAHAB, M.PD., M.A.
NIP 19570110 198403 1 002